
 
  بسمه تعالي 

                                              وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشكي

 تاريخ ..............................  دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي  درماني استان هرمزگان 

  ............................  شماره

                          
  
  

  را   بندرعباس   متري  510  - طبقه    2-سازه پايگاه سلامت رازي  احداث    :   در نظر دارد دانشگاه علوم پزشكي وخدمات بهداشتي درماني استان هرمزگان  
وبا   مطلوب  استاندارد  كيفيت  عموميمصالح  مناقصه  طريق  از  يك  ودرجه  سا  مرغوب  (   به   1401ل  در  حقوقيشركتها  كه    ) اشخاص  الشرايط  واجد 

داراي ظرفيت آماده به  و  )  ابنيه   5رتبه  حداقل داراي  (تائيديه صلاحيت از سازمان مديريت وبرنامه ريزي كشوريا معاونت امور عمراني استانداري  
مبلغ   از  بيشتر  يا  معادل  مناقصه )  برآوردكار  موضوع  با  مناقصه    مرتبط  اسناد  در  مندرج  شرح  باشند  را به   اندازي    داشته  راه  نامه  آيين  استناد  به 

لذا بدينوسيله ازمتقاضيان واجد الشرايط دعوت    .   نمايد  واگذار    مذكور وفعاليت سامانه تداركات دولت ،مصوبه هيات محترم وزيران از طريق سامانه  
  اسناد مناقصه در موعد مقرر به شرح ذيل اقدام نمايند.  دريافت  مي گردد نسبت به

  
  منحصراً در قالب ضمانتنامه بانكي در وجه دانشگاه علوم پزشكي هرمزگان   : (فرايند ارجاع كار)   مبلغ تضمين شركت درمناقصه 

(ر  749/ 716/942   بندرعباس متري  510-طبقه  2-سلامت رازي  سازه پايگاه احداث  و  يال  ونهصدوچهل  ميليون  ونه  هفتصدوچهل 
  ريال)    و شانزده دوهزاروهفتصد

  زمانبندي مناقصه:         
   21/09/1401 رخ مودوشنبه  روز 19ساعت  لغاييت  16/09/1401مورخ  چهارشنبه  روز  بعد ازظهر 17 ساعت از دريافت اسناد مناقصه :مهلت  -
ــنج شــنبه  صــبح  8 از ســاعت  از طريــق ســامانه ســتاد:توســط مناقصــه گــران اري اســناد مناقصــه ذبارگ ــ-    19 لغايــت ســاعت  17/09/1401  خرمــو روز پ
    04/10/1401مورخ  يكشنبه ز رو
ــف بصــورت حضــوري (لاك ومهــر شــده) -  ــ: ارســال پاكــات ال ــورخ يكشــنبه روز 15ا ســاعت حــداكثر ت ــه    04/10/1401 م ــه حراســت دانشــگاه ب  دبيرخان

  مي باشد.
هم در سامانه ستاد بارگذاري و هم بصورت حضوري (لاك ومهر شده) تحويل دستگاه مناقصه گزار مي بايست  )  (تضمين شركت در مناقصهالف    پاكت  تذكر: 

 دبيرخانــه حراســت دانشــگاه  -طبقــه دوم   –ساختمان دانشگاه علــوم پزشــكي هرمزگــان    -جنب استانداري سابق  -بلوارشهيد چمران    -بندرعباس  به آدرس: 
  در غير اينصورت پاكات پيشنهادي آنان در سامانه بازگشايي نخواهد شد. گردد

 .برگزار مي گردد محل سالن كوثر دانشگاه در 05/10/1401  مورخ ز دوشنبه رو صبح   8 ساعت  :ب وج)،بازگشايي پاكات (الف  زمان -
كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران وبازگشايي پاكات از محل دريافت اسناد مناقصه وبازگشايي پاكات مناقصه :  -

ولازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم  انجام خواهد شــد    www.setadiran.irرس  طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) به آد
  عضويت قبلي،مراحل ثبت نام در سايت مذكورودريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

ی ی   ه  نا    آ و     ٢٠٠١٠٣٠٠٦٣٠٠٠٠٧٦    ع



 
  بسمه تعالي 

                                              وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشكي

 تاريخ ..............................  دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي  درماني استان هرمزگان 

  ............................  شماره

  
اري ذاري  نمايند و از بارگ ـذدر سامانه بارگمناقصه گران مي بايست اسناد مناقصه  ، مدارك شركت  و فايل سوابق شركت را حداكثر در سه فايل  :  تذكر  

  اري نمايند.د خوداري نمايند ( با توجه به زمانبر بودن دانلود فايلها از كثرت فايل هاي در سامانه خود "اسناد در فايلهاي زياد جدا
لذا مناقصه گران  .با عنايت به اينكه جهت اخذ ضمانتنامه شركت در مناقصه، قيد موضوع وشماره مناقصه (فراخوان ) در ضمانتنامه الزامي مي باشدر: تذك 

 مي بايست  شماره فراخوان مربوط به هر مناقصه را از سامانه تداركات الكترونيكي دولت (ستاد) دريافت نمايند.  
،معدن وتجارت نسبت به امضاي الكترونيكي اسناد    وزارت صنعت   99/ 11/5مورخ    140935/1مناقصه گران مي بايست به استناد بخشنامه شماره  : مهم   تذكر 

ب وج) الزامي مي باشد.لذا مناقصه گران (پيشنهاددهندگان    (امضاي الكترونيكي در پايين تمامي اسناد مناقصه (اسناد پاكتهاي در سامانه اقدام نمايند.   مناقصه 
 مي بايست به اين موضوع توجه نمايند در غير اينصورت پاكت اسناد آنها در سامانه رد مي گردد.)  

 ه در اسناد مناقصه  مندرج است.       ساير اطلاعات وجزئيات مربوط  -
 
       

ی                                                                                                                                                                                                                             ارداد ور  د دا   ا ی و  وم پزش گان گاه ع تان  ی ا ما ی  ھدا   مات 


